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PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE CAMINOS VECINALES — REGION ORIENTAL
CONTRATO DE PRESTAMO BID 3363/0C-PR - BID 3364/CH-PR.
CONVENIO DE CREDITO CON EL INSTITUTO DE CREDITO OFICIAL (ICO) DEL REINO DE ESPANA

LLAMADO UEP MOPC N2 42/2.017. AD REFERENDUM AL PGN 2018

REHABILITACION DE TRAMOS DE CAMINOS VECINALES EN LOS
DEPARTAMENTOS DE SAN PEDRO Y CANINDEYU

ADENDA N°2

1- En la Seccién Il. Datos de la Licitacion, Anexo C. Criterios de Calificacion. item 1.2
Experiencia especifica en construccién

DONDE DICE:
Participacién como Contratista principal, Contratista administrador o Subcontratista
autorizado por el Propietario de las obras, en la ejecucion de obras concluidas denftro
de los ultimos 5 (cinco) afios, de naturaleza y complejidad similares a las que gon
objetos de esta convocatoria.

DEBE DECIR:
Participaciéon como Contratista principal, Contratista administrador o Subcontratikta
autorizado por el Propietario de las obras, en la ejecucién de obras concluidas dentro
de los dltimos 10 (diez) afios, de naturaleza y complejidad similares a las que don
objetos de esta convocatoria.

2- En la Seccién VIII. Planos.
SE AGREGA: En el Anexo 1, los siguientes planos:

- Tipologia, ubicacién y dimensiones, de las cunetas Revestidas de Hormigén.
- Detalles del ftem 9.6 Losa de H°A®

Abog. LISE VERA, Directora
Unidad Operativa de Contrataciones
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ANEXO 1

- Tipologia, ubicacion y dimensiones, de las cunetas Revestidas de
Hormigon.

- Detalles del item 9.6 Losa

Abg. Lise Alejandya Vera .
Coordinadora de Adquisicionesyy Conlaleciones
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CUNETAS LATERALES

LADO DERECHO

DRPADOAES |
1E PO WEEIRENTE
PENDENIE OE DISERO{%) CUNETAT P ENTO:

TIPOB
TIPOB
TIPOB
TFOB
TIFOB
TIPD B
TIPOB
TIPO A
TIPO A
TIPO A
TIFO A
TIPO A
TIFOA
TIPOA
TIFOA
TIPO A
TIPO A
TIFOA
TIPO A
TIPOA
TiPO A
TIFOA
TIPO A
TIPOA
TIPO A
TIPOA
TIPO A
TIFOB
TIPO 8
TIFOC
TIPOC
TIPOC
TPOC
TIPO A
TIFO A
TIPO A
TIPOA
TIPO A
TIPOA
TIFO A
TIFOB
TIFOA
TPOA
TIPDA
TIPOA
TIPO A
TIFD A
TIFO A
TIFOB
TIFOA
TIPO A
TIPO A
TIPD A
TIPQ A
TIPDA
TIPOA
TIPO A

*PROGRESIVAS DE DESCARGA

"~ COMYCSA |

-
w

mow s ~ww

s, O
g oo

M 2355
20+580
204994
J0+186
30+248

v Wi=4Z5
o520
304618
04650
30+7862
314064
314138
314230
314270
314316

m 317
314400
31+468
31+502
314548
31+604

23400
32+038
32+154

W 32a264
32+300
32+400
324478
32+578
324848

# MBI
354014
354059
35+164
354364

R T

| 35+714
354808
35+876
35+930
A6+020
| 38074
36+176
36+286
36+402

mAf s
41+040
41+102
41+160
414280
41+400
41+536
41+842

1 414750
| 41+850
i 414850

FINREVEST

28+960
234894
20+0268
30+248
m 30330
30+520
30+616
30+690
30+752
30+806
31+138
314230
314270
31316
» 21436
31+400
314458
314502
J1+546
314556
& BT
324033
32+154
324240
324300
32+400
32+478
J2+678
32848
3I2+702
154014
35+058
35+184
35+364
54452
35+714
35+808
35+876
35+538
36+020
36+074
38+178
36+288
36+402
36+518
414040
41+102
41+160
41+280
41+400
414538
414842
414750
41+850
414850
42+044

] TIPO CUNETA

DAPADCAES | TIPOA

PENDIEHTE DE DISERAD(R)  CUNETATRO £8p £HTO

1,26
2,50
2,50
2,50
2,50
104
0.86
0,08

MHQEITEFUOIJEENBRASIﬂJBlJGAS‘YIﬁDNﬂJNN:AIH!HQEB

DIRECCION DE CAMINGS VECINALES

PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE CAMINOS VEGINALES
DE LA REGION ORIENTAL
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CONTRATO BG MINISTRO N° 458/2015 - LPN N°73-2015
CONSULTORIA DE FIRMAS FRECALIFICADAS PARA LA
ELABORACION DE ESTUDIOS DE INGENIERIA DE TRAMOS DE
CAMINGS VECINALES EN DEPARTAMENTO DE LA REGION
ORIENTAL - PAQUETE 1 - TRAMO: Nuave Germania ~Tacusti
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TIPOS DE OBRAS PROPUESTO PARA LOS ACCESOS LATERALES

1.- MAMPOSTERIA DE PIEDRA BRUTA COLOCADA CON LOSA DE H°A®
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